
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
PRODI S1 MANAJEMEN (S1) FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

Mata Kuliah : EKONOMI MARO   Nama Dosen : ARKO PUJADI 

Kode MK : FEKK05   Semester : GENAP 

Bobot SKS : 3   Kelas : 01 

Hari & Jam Kuliah : Selasa, 10.00    

 

No. NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA 
1 2 3 4 5 6 7 UTS 9 10 11 12 13 14 15 UAS 

Keterangan 
                            

1 2020340250001   MUHAMMAD SYAHRUL RIVAI         ✓ ✓ ✓ ✓ x x x ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓  

2 2020340250002   ERNANDA SUPIARGO               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

3 2020340250004   SITI NURLELA                   ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ x ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓  

4 2020340250005   ENZA TIMORIA JELITA PUTRI      ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

5 2020340250007   FUZIA ANISSA DERMAWAN          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

6 2020340250008   MUHAMMAD IKSAN                 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

7 2020340250009   SALSA NABILAH RIZKY            ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

8 2020340250010   BINTANG ANERSA FAIQ            ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

9 2020340250012   ELISA VIONA                    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 2020340250013   SUKMA ALDI KURNIA              ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

11 2020340250014   VENISSA KEIZIA LUTHFI          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

12 2020340250015   BIMO DWIPUTRA SUMANTRI         ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

13 2020340250016   DILLA ANATASYA ISLAMIATI       ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

14 2020340250017   SISKA KHAIRUNNISA              ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

15 2020340250018   LULU KHOLILAH                  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

16 2020340250019   SITI FATTIMAH                  ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

17 2020340250020   RICELL HALIK                   ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

18 2020340250021   NENY                           ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

19 2020340250022   FANNI INDRI SEPTIANA           ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

20 2020340250023   AYU NUR FITRIANI               ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

21 2020340250024   NADIA SALMANIZA                ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

22 2020340250026   MUHAMMAD ZULVAN ATQYA          ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

23 2020340250027   NURUL ZAHNY MONY               ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

24 2020340250028   VANESSA SONATHA                ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ x ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

 
 Jakarta, Juli 2021 

Ketua Program Studi Dosen Pengampu 

 

     
ANDRIANI LUBIS 

 

ARKO PUJADI 



 

       
Mata Kuliah : Ekonomi Makro  Dosen : Arko Pujadi 

Kode : FEKK05   Semester : II 

Bobot sks : 3 sks   Kelas/Ruang : Daring (Online) 
Media Kuliah Daring : Zoom, Google Classroom   Waktu  : Selasa 
       
       

P  Hari/Tanggal Pokok Bahasan 
Jumlah 

Mahasiswa 
Media Kuliah 

Daring 
Waktu  

Daring/Online 

1 Selasa, 9 Maret Pendahuluan: Ruang Lingkup, Model Ekonomi Makro 22 Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

2 Selasa, 16 Maret Perhitungan Pendapatan Nasional 21 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

3 Selasa, 23 Maret Pertumbuhan Output 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

4 Selasa, 30 Maret Model AS-AD 21 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

5 Selasa, 6 April Inflasi dan Pengangguran 19 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

6 Selasa, 13 April Analisis Pendapatan Kesimbangan 18 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

7 Selasa, 20 April Analisis Pendapatan Kesimbangan (Lanjutan) 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

8 Selasa, 27 April Ujian Tengah Semester (UTS) 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 
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9 Selasa, 4 Mei Model IS-LM 18 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

10 Selasa, 11 Mei Latihan Soal IS-LM 19 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

11 Selasa, 25 Mei Kebijakan Fiskal dan Moneter 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

12 Selasa, 8 Juni Latihan Soal Kebijakan Fiskal dan Moneter 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

13 Selasa, 15 Juni Perekonomian Terbuka 19 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

14 Selasa, 22 Juni Sistem Kurs Tetap dengan Mobilitas Modal Sempurna 20 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

15 Selasa, 29 Juni Sistem Kurs Fleksibel dengan Mobilitas Modal Sempurna 21 
Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

16 Selasa, 6 Juli Ujian Akhir Semester (UAS) 22 Zoom, Classroom 10.00 - 12.30 

       

     Jakarta, Juli 2021  

  Mengetahui:     

  Kaprodi Manajemen,   Dosen,  

       

     
 

   

  Andriani Lubis, SE, MM   Arko Pujadi, SE, MM  
 



Universitas Jayabaya
Fakultas Ekonomi dan Bisnis
J A K A R T A

DAFTAR HADIR UJIAN AKHIR SEMESTER Genap 2020/2021

Mata Kuliah EKONOMI MAKRO                           

Hari / Tanggal SELASA, 29 JUNI 2021

Ruang Online

Dosen Penguji ARKO PUJADI                   

Kelas 01

Jurusan MANAJEMEN                               

Jumlah Pertemuan 14

NO NO. POKOK NAMA MAHASISWA/I ABSEN TUGAS  UTS  UAS NILAI

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2020340250001  MUHAMMAD SYAHRUL RIVAI        0 0 0 0 0 E

2 2020340250002  ERNANDA SUPIARGO              10 70 50 65 62.1429 C

3 2020340250004  SITI NURLELA                  10 60 50 60 58.1429 C

4 2020340250005  ENZA TIMORIA JELITA PUTRI     14 70 80 80 80 A

5 2020340250007  FUZIA ANISSA DERMAWAN         14 70 85 85 83.5 A

6 2020340250008  MUHAMMAD IKSAN                6 40 0 60 36.2857 E

7 2020340250009  SALSA NABILAH RIZKY           4 40 0 40 26.8571 E

8 2020340250010  BINTANG ANERSA FAIQ           12 70 65 75 72.0714 B

9 2020340250012  ELISA VIONA                   14 70 70 65 71 B

10 2020340250013  SUKMA ALDI KURNIA             10 70 60 60 63.1429 C

11 2020340250014  VENISSA KEIZIA LUTHFI         14 70 65 70 71.5 B

12 2020340250015  BIMO DWIPUTRA SUMANTRI        10 60 60 60 61.1429 C

13 2020340250016  DILLA ANATASYA ISLAMIATI      14 70 80 80 80 A

14 2020340250017  SISKA KHAIRUNNISA             12 70 65 70 70.0714 B

15 2020340250018  LULU KHOLILAH                 14 70 70 70 73 B

16 2020340250019  SITI FATTIMAH                 12 70 60 60 64.5714 C

17 2020340250020  RICELL HALIK                  0 0 0 0 0 E

18 2020340250021  NENY                          14 70 70 65 71 B

19 2020340250022  FANNI INDRI SEPTIANA          12 70 60 60 64.5714 C

20 2020340250023  AYU NUR FITRIANI              12 70 55 60 63.0714 C

21 2020340250024  NADIA SALMANIZA               10 70 55 60 61.6429 C

22 2020340250026  MUHAMMAD ZULVAN ATQYA         10 70 55 60 61.6429 C

23 2020340250027  NURUL ZAHNY MONY              8 70 60 60 61.7143 C

24 2020340250028  VANESSA SONATHA               14 70 85 65 75.5 B

Ka.Prodi Manajemen Dosen Penguji,

ANDRIANI LUBIS ARKO PUJADI                   


